МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2017 г. №  4

О поручении постоянного
комитета Думы города по
социальной политике

В соответствии с решением Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ «О
положениях о постоянных комитетах Думы города» (в редакции от 05.05.2014
№ 503-V ДГ), решением Думы города от 29.10.2014 № 588-V ДГ «О вопросе,
поставленном Думой города перед Администрацией города», протоколом
заседания постоянного комитета Думы города по социальной политике от
03.02.2017 № 3:

1. Администрации города в срок до 01.12.2017:
1) в целях обеспечения строительства объекта «Детская школа искусств

№ 3 в микрорайоне 25» проработать вопросы, касающиеся:
включения средств на строительство в проект бюджета на 2018 год

и плановый период 2019 – 2020 годов;
включения объекта в муниципальную программу «Развитие культуры

и туризма в городе Сургуте на 2014 - 2030 годы»;
включения объекта в государственную программу «Развитие культуры и

туризма в ХМАО-Югре на 2016 - 2020 годы»;
2) предоставить в Думу города информацию о результатах их проработки.
2. Направить копию настоящего постановления Главе города для

исполнения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Председателя Думы города, председателя постоянного комитета
Думы города по социальной политике Слепова М.Н.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 15.02.2017 № 4